
YIL:3    SAYI:25   ARALIK 2011

“1 Kadın Erkek” DAÜ’den
Geçti

Sayfa: 4

Şanlıurfa Belediye Başkanı
FAKIBABA DAÜ’lülerle
buluştu

Sayfa: 4

DAÜ Voleybolda 
Avrupa’yı 
Titretti

Sayfa: 8

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ
ÜCRETSİZDİRUluslararası Kariyer İçin

CHP Milletvekilleri İnsan
Haklarını Anlattı

Sayfa: 2

Kadına yönelik şiddete karşı ulus-
lararası mücadele ve dayanışma haf-
tası çerçevesinde DAÜ Kadın
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi
(DAÜ-KAEM), DAÜ Psikolojik
Danışmanlık Rehberlik ve
Araştırma Merkezi (PDRAM) ve
DAÜ Hukuk Fakültesi işbirliği ile
“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle
Uluslararası Mücadele Günü” sem-
pozyumu gerçekleştirildi. DAÜ Ak-
tivite Salonu’nda iki oturumla
yapılan etkinlikte DAÜ Hukuk
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Sema
Taşpınar Ayvaz ve DAÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı
Osam açılış konuşmalarını gerçek-
leştirdiler.
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Ülker Vancı Osam, sempozyumda
kadına şiddet olgusunun hukuki,
sosyal ve psikolojik yönlerinin

tartışılacağını belirterek ilk otu-
rumda konuşmalarını gerçekleştire-
cek olan konuşmacıları kürsüye
davet etti. Uzman Psikolog Uğur
Maner “Şiddet Suçtur”, Doç. Dr.
Gülriz Uygur “Kadına Yönelik Şid-
dete İlişkin Devlet Politikaları ve
Son Gelişmeler”, Yrd. Doç. Dr. Seda
Orbay Yücel “Uluslararası Belgel-
erde Kadına Yönelik Şiddete İlişkin
Düzenlemeler” ve Yrd. Doç. Dr.
Nazime Beysan “Kadına Yönelik
Aile İçi Şiddete Karşı Yargısal Ko-
rumanın Bir Aracı Olarak Koruma
Emri” konulu sunumlarını gerçek-
leştirdi. İlk oturumun bitmesinin
ardından ikinci oturumda ise Yrd.
Doç. Dr. Pervin Aksoy İpekçioğlu
“Kadına Yönelik Cinsel Şiddet”, Av.
Fayka Deniz Paşa “Kadına Yönelik
Şiddete İlişkin Yasal Uygulamalar-
daki Sorunlar ve Deneyimler”, Doç.

Dr. Hanife Aliefendioğlu “Medyada
Şiddet ve Kadının Temsili”, Sosyal
Hizmetler Uzmanı Barış Başel
“Kadına Yönelik ve Aile İçi Şiddete
Nasıl Bir Ulusal Eylem Planı” ve

Akova Kadınlar Birliği Başkanı
Aysel Bodi tarafından “Kadına
Yönelik Şiddet Konusunda Uygula-
madaki Sorunlar ve Deneyimler”
konulu sunumlar gerçekleştirildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ),
Ortadoğu Araştırmaları Merkez-
i’nin (ICCMES) 10’uncu Ulus-
lararası Konferansı çerçevesinde
“Arap Ayaklanması: Sebepleri &
Sonuçları”  (The Arab Uprising:
Causes and Consequences) konfer-
ansı gerçekleştirildi.
12 – 14 Aralık 2011 tarihleri

arasında yer alan ve yoğun
akademik ve kamusal ilgiye sahne
olan konferans boyunca “Batılı Tep-
kiler”, “Mısır Olayı Üzerine Per-
spektifler”, “Arap Ayaklanması,
Bölgesel Devlet Aktörler”, “Off-
Shore Hidrokarbon: Doğu Akdeniz
Bölgesindeki Yeni Siyasal Dinamik-
ler”, “Arap Ayaklanması ve Irak

Olayı”,  “Türkiye’nin Arap Ayaklan-
ması Tepkisi: Rol Modelleri ve Müt-
tefikler”, “Ayaklanmanın
Dinamikleri”, “Ayaklanma: Kıvılcım-
lar, Hedefler, Değişim ve Değer-
lendirne”, “Bitmemiş Bir Mesele:
Suriye, Tunus ve Mısır”, “Bölgesel
Karşılaştırmalı Deneyimler ve Al-
gılar”, “Arap Baharı: Demokrasiye
Geçiş Mi?”  konularında sekiz panel
ve üç yuvarlak masa toplantısı
yapıldı.

Konferansın açılış törenine KKTC
Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat
Atun da katılarak önemli bir konuş-
maya imza attı. Atun, Kıbrıs
Türkü’nün uluslararası tanınma
sorunlarına dikkat çektiği konuş-
masında KKTC’nin ahlak dışı ve
yasadışı izolasyonlara maruz
kaldığını belirtti. Bakan Atun,
ayrıca, Kıbrıs Rum kesiminin Kıbrıs
Türkü’nün gelişimini engellemek
için siyasi şantaj ve tehditlere
başvurduğunu anlattı. Siyasi en-
gellemeler bağlamında Kıbrıs
Türkü’nün insan hakları açısından
sıkıntı yaşadığının altını çizen
Bakan Atun gerek eğitim gerekse
spor alanında, Kıbrıs Türkü’nün

tüm girişimlerinin Rum engelleriyle
karşılaştığını vurguladı. Erasmus
örneğinde olduğu gibi KKTC
üniversitelerinin önüne çıkarılan
sorunların spor alanında da tezahür
ettiğini anlatan Bakan Atun, KKTC
takımlarının yurtdışı takımlarıyla
dostluk maçı bile yapamadıklarını
söyledi. Tüm izolasyonlara karşın
KKTC’nin ekonomik büyüme içeri-
sine girdiğine değinen Bakan Atun,
Kıbrıs Türkü’nün dünya ile bütün-
leşmeye devam ettiğini belirtti.

Değişik ülkelerden birçok
akademisyen, aktivist ve ulus-
lararası ilişkiler uzmanlarını
katıldığı ve üç gün süre konferansın
kapanış konuşmasını yapan Orta-
doğu Araştırmaları Merkezi
Başkanı Prof. Dr. Tareq Y. Ismael,
konferansın anlamlı ve verimli
geçtiğinden dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Konferans so-
nunda katılımcılar rehberleri
eşliğinde KKTC turuna katıldılar.

DAÜ’den Kadına Yönelik Şiddete Hayır!

Kadına Yönelik Şiddet Aktivite Salonu’nda ele alındı.

Farklı ülkelerden birçok katılımcı Arap ayaklanmasını tartıştı.

“Arap Ayaklanması: Sebepleri & Sonuçları” Tartışıldı
Bakan Atun: “KKTC Ahlak Dışı ve Yasa Dışı İzolasyonlara Maruz Kalmaktadır”



YIL:3    SAYI:25   ARALIK 2011

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ2 Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), araştırma
kalitesi alanında başarılara imza atmaya devam
ediyor. KKTC Milli Eğitim Bakanlığı ve
Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği arasında
imzalanan protokol kapsamında KKTC üniver-
sitelerinden önerilen araştırma projeleri
TÜBİTAK 1001 projeleri standartlarında
değerlendirilmekte ve uygun bulunanlar
desteklenmektedir. DAÜ Fen ve Edebiyat
Fakültesi Öğretim Üyesi ve  TÜBİTAK
destekli araştırma projesi yöneticisi Prof. Dr.
Huriye İcil öğrencisi Dr. Jagadeesh Babu ile
birlikte hazırladıkları çalışmanın saygın bir
dergi olan “Photochemical and Photobiologi-
cal  Sciences” dergisinde binlerce makale
arasında en çok okunan 10 makale arasında yer
aldığını bildirdi. 
Prof. Dr. İcil araştırma kalitesi alanında

DAÜ’nün isminin ilk on lis-
tesinde yer almasından
dolayı gururlu olduklarını
dile getirerek yayını bu
kadar ilginç kılan olgunun
özellikle güneş enerjisi
uygulamalarında, foton
teknolojisinde ve endüstiyel
uygulamalara uygun
sonuçlar ihtiva ediyor ol-
masından kaynaklandığını
aktardı. 
Prof. Dr. İcil, Fen ve Ede-
biyat Fakültesi Kimya
Bölümünde araştırmaların geniş bir araştırma
grubunda gerçekleştiğini ifade ederek DAÜ’de
kalabalık, etkin, etik ve ne yaptığını bilen bir
araştırma grubunun olduğunu belirterek

grubundaki herkese, projeye verilen maddi
destekten dolayı TUBİTAK’a ve özellikle,
araştırmaya bakış açısı ile projeye maddi ve
manevi desteğini veren üniversite yönetimine
sonsuz teşekkürlerini iletti..

Akademik Alanda Bir Başarı Daha

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve
Geliştirme Merkezi’nin  (DAÜ KENT-AG) ev
sahipliği yaptığı  Uluslararası Asya-Pasifik Çevre
ve Davranış Çalışmaları Konferansı 7 – 9 Aralık
2011 tarihlerinde Salamis Bay Conti Resort
Hotel’de gerçekleştirildi. DAÜ Kentsel Araştırma
ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) ve
Malezya’nın en büyük üniversitelerinden Univer-
siti Teknoloji MARA Mimarlık ve Planlama
Fakültesi işbirliği ile düzenlenen ve “Yaşam
Kalitesi ve Çevre” temasına odaklanan konferans,
18 farklı ülkeden 100’ün üzerinde farklı disiplin-
lerden bilim insanı ve  mimarlara ev sahipliği yaptı.

Özellikle ABD Michigan Üniversitesi’nden Prof.
Dr. Robert W. Marans, Ankara Üniversitesi ve
DAÜ’den Prof. Dr. Ruşen Keleş ve İngiltere’den

Oxford Brookes Üniversitesi’nden Prof. Dr. Brian
Goodey gibi çok önemli figürlerin konuşmalarının
gerçekleştiği prestijli konferansın ilk gününde 32
sunum yapıldı.

Konferans, ikinci gün de dört paralel oturumda
sunulan 44 bildiri ile devam etti, ve DAÜ’lü ve
UiTM’li (Malezya) organizasyon komitesi üyeler-
ine sertifikalarının verilmesiyle sona erdi. 7 Aralık
gecesi yapılan açılış ve gala gecesinde gerçekleştir-
ilen programda ve 8 Aralık gecesi Gazimağusa
Suriçi’ne, 9 Aralıkta Lefkoşa, Girne ve Bellapais’e
gerçekleştirilen gezilerde ise delegeler Kuzey
Kıbrıs’ın geleneksel-kültürel etkinliklerini izleme,
tarihi, doğal ve mimari çevresini tanıma fırsatını
buldular, ve büyük memnuniyetle adadan
ayrıldılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) 9 Aralık 2011
Cuma günü, CHP İstanbul Milletvekili Şafak
Pavey ve CHP Mersin Milletvekili Ali Rıza
Öztürk’ü ağırladı. DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü ve Psikoloji Öğrencileri Kulübü işbir-
liği ile 9 Aralık 2011 Cuma günü, saat 10:30’da,
Aktivite Salonu’nda düzenlenen konferansta
CHP Mersin Milletvekili Ali Rıza Öztürk
“Türkiye’de İnsan Hakları” konusunda bir
konuşma yaptı. Konferansın açılış konuşması ise
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz tarafından
gerçekleştirildi. İnsan haklarının ne olduğundan,

Türkiye’deki durumundan ve yapılan ihlallerden
bahseden Ali Rıza Öztürk, öğrencilere dünyadaki
genel insan hakları konuları ile Türkiye’deki du-
rumu karşılaştırarak anlattı. DAÜ Psikoloji
Bölümü öğrencilerinin ağırlıklı olarak yer aldığı
Konferans sonunda CHP’li Milletvekili öğrenci-
lerin sorularını da yanıtladı. Konferans sonunda
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz tarafından
Öztürk’e gümüş tabak takdim edildi. 

Aynı gün saat 14:30’da DAÜ Aktivite Salonu’nda
bu kez DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü
ve Sağlık Bilimleri Fakültesi işbirliği ile

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İs-
tanbul Milletvekili ve Türkiye - AB
Uyum Komisyonu ve Akdeniz İçin
Birlik Parlamenter Asamblesi üyesi
olan Şafak Pavey tarafından “İnsan
Hakları ve Sosyal Özgürlükler”
konulu bir konferans verildi. Kendisi
de bir tren kazası sonucu çok genç
yaşta engelli olan Şafak Pavey kon-
feransına engellilikle nasıl
tanıştığını anlatan hayat hikayesini
öğrencilerle paylaşarak başladı.
Türkiye’de sayısı her geçen gün
artan engelli vatandaşların edinmesi
gereken insan hakları ve sosyal
özgürlükleri anlatan Pavey, bu alan-
larda Türkiye ve dünyada yapılan

çalışmalardan ve kendisinin yaptığı çalışmalardan
bahsetti. Dünya genelindeki seyahatlerinde
tanıştığı engelli insanların karşılaştığı problem-
lerden de örnekler vererek bahseden Pavey
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin soru-
larını da yanıtladı. Konferans öncesinde DAÜ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Hülya
Harutoğlu ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman
Yılmaz birer konuşma yaparak CHP’li mil-
letvekillerine bu önemli konulardaki deneyim-
lerini DAÜ öğrencileriyle paylaşmayı kabul
ettiklerinden dolayı teşekkür ettiler. Konferans
sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz
tarafından Pavey’e gümüş tabak takdim edilirken,
Dekan Prof. Dr. Hülya Harutoğlu ise CHP’li
vekillere teşekkür belgesi takdiminde bulundu.

Uluslararası AiCEBS 2011 Konferansında
Önemli Mesajlar Verildi

CHP Milletvekilleri İnsan Haklarını Anlattı

Şafak Pavey ve Prof. Dr. Hülya Harutoğlu

Ali Rıza Öztürk 

Prof. Dr. Robert W. Marans

Prof. Dr. Huriye İcil ve öğrencisi Dr. Jagadeesh Babu
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Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Hasan Amca
Mobil Haberleşme Profesörü

Mühendislik Fakültesi Dekanı

Cep Telefonlarından veya Baz İstasyonlarından Değil, Yanlış 
Kurulan ve Standartlara Uymayan Sistemlerden Korkunuz

Son zamanlarda teknoloji ürünlerinin, özellikle de Cep Telefonlarının olağan-
üstü bir hızla hem fonksiyonel hem de rakamsal olarak arttığını görüyoruz.
Özellikle de, dünya çapında innovasyon sıralamasında 2000’li yıllarda beşinci
sırada olan Çin’in 2011 yılında birinci sıraya yükselmesi ve bunun sonucu olarak
da piyasanın kaldırabileceğinden çok daha fazla sayıda ve kalitesi tartışmalı Çin
malı ürünlerin dünya piyasasında özgürce dolaşması sonucu ürün güvenliği ve
sağlığı tehdit eden faktörlerin de daha sık gündeme geldiğini görüyoruz. Sonuç
olarak da bilim insanlarını ikiye bölün cep telefonları ve baz istasyonlarının za-
rarlı olup olmadığı konusu periyodik olarak gündeme gelmekte, iddialı sözlerle
yorumlar yapılmaktadır. Son günlerde gelişen tartışmalarda da benzer durum
yaşanmakta, bu konuda tüm tartışmaları bitirecek ve kesin yargıyı koyacak son
sözlermiş gibi söylenen sözlerle “tamam, tartışmalar bitmiştir, cep telefonları za-
rarlıdır, fişlerini çekip sistemi kapatın” noktasına gelinmiştir. Gerçekten de Cep
Telefonlarının (varsa) zararları, faydalarını reddedecek kadar çok mu? Gerçek-
ten durum, Cep Telefonlarının veya Baz İstasyonlarının olası zararlarından kor-
karak fişi çekecek kadar kötü mü? Son zamanlarda ne değişti ki tartışmalar yine
gündeme geldi? 
Sorunun cevabı, Dünya Sağlık Örgütü’nden cep telefonlarının kansere neden
olabileceğine dair şimdiye dek yapılmış en ciddi açıklamanın gelmesiydi. Bu
konuda daha önceden somut hiçbir açıklama yapılmazken, Mayıs 2011’de Fran-
sa’nın Lyon şehrinde 31 bilim insanı bir araya gelerek bu güne kadar toplanan
verileri değerlendirmiş ve sonuç olarak da söz konusu açıklama yapılmış. Yani,
“cep telefonlarının kansere neden olma ihtimali var”. Tabii bu karar bizi ne
kadar endişelendirmeli? Esas soru bu. Şöyle bir karşılaştırma yapalım. Son ka-
rara göre Dünya Sağlık Örgütü, tehlike açısından cep telefonlarını 2B gurubuna
dahil etmiş. Yani, 1. gurup olan “kanserojendir” gurubuna değil, 2A gurubu
olan “muhtemelen kanserojendir” gurubuna da değil, 2B gurubu olan “kanse-
rojen olma ihtimali var” gurubuna dahil edilmiş. 2B gurubunda başka neler var
diye bakıldığında bebek pudrası, kahve ve turşu göze çarpıyor. Yani, Cep Telefon-
larının da, bu maddeler kadar “kanserojen olma ihtimali var”. Bu ihtimal da be-
lirli bir dozun üzerinde elektromanyetik dalgaya belirli bir zaman süresi
içerisinde sürekli olarak maruz kalındığı zaman oluşabilir. Hangi şiddette bir
elektromanyetik dalgaya ne kadar bir zaman maruz kalındığında kanserojen
olma durumu ortaya çıkacağı da Dünya Sağlık Örgütü tarafından belirlenmiş
ve yayınlanmıştır. Benim de şahsen katıldığım birçok ölçme ve değerlendirme
sonucunda da Dünya Sağlık Örgütü tarafından yayınlanan limitlerin bırakın
aşıldığını, yaklaşıldığı bile gözlemlenmemiştir. Bu tabii ki rastgele bir olay de-
ğildir. Cep Telefonu ve Baz İstasyonu üreticileri bu rakamları bildiklerinden,
sistemlerini ona göre üretiyor, kuruyor ve çalıştırıyorlar. Sonuç olarak, eğer
Dünya Sağlık Örgütü tarafından yayınlanan rakamlar doğru ise (ki ben şahsen
doğru olduğuna inanmak istiyor ve de inanıyorum), sağlığımız açısından endişe
etmememiz geremediği ortaya çıkıyor.
Cep Telefonu ve Baz İstasyonundan çıkan yayınların kanser yapma ihtimali,
yayın gücü, frekansı ve maruz kalma süresi ile ilgilidir. Telsiz Haberleşme pro-
fesörleri olarak bizim görevimiz, en düşük sinyal seviyeleriyle çalışan mobil
veya kablolu haberleşme sistemleri tasarlamaktır. Bu da tabii ki mümkündür.
Hedeflenmesi gereken sistemde, çok sayıda çok düşük güçle, yani bir cep tele-
fonu gibi sadece 2 Watt güç ile yayın yapan Baz İstasyonları kurarak, hem Baz
İstasyonlarının, hem de Cep Telefonlarının gücünü en aza indirmeleri sağlan-
malıdır. Bunun için de Baz İstasyonu sayısı takriben 4 kat artacaktır. Bu da her
Baz İstasyonu kurulduğunda ortaya çıkan tartışmaları büyütecek, Cep Telefonu
görüşme ücretlerini de artan Baz İstasyonu oranında artıracaktır. Bilim insan-
larının da yardımıyla Mobil Operatörler tüm bu hesaplamaları yaparak hem
sağlık açısından hem de ekonomik açıdan insanların en az olumsuz yönde etki-
leneceği sistematik çözümü bulup uygulamaya koyuyorlar. Baz İstasyonlarının
güçlerini ve konumlarını da detaylı analizler sonucu belirliyorlar. 
Bu konuya bir başka bakış açısı getirmek için yaşanan bir olayı örnek alalım.
Benim de davetli olarak katıldığım 500 kişilik bir salonda Cep Telefonları ve
Baz İstasyonlarına karşı eylem anlamına gelen bir toplantı yapılıyor ve 100
metre uzaklıkta kurulan 5 Watt gücünde bir baz istasyonuna karşı önemli bir
tepki gösteriliyor ama ayni salonda cep telefonu taşıyan 500 kişi bulunduğu
halde rahatsızlık duyulmuyor. 500 kişilik bir salonda, herkesin cebinde bir Cep
Telefonu olması ne demek bir düşünelim. Her Cep Telefonu 2Watt gücünde ol-
duğundan, 500 cep telefonu da 1000Watt yayın gücü eder. Yani, böyle bir salo-
nun ortasında 1000 Watlık bir baz istasyonu varmış gibi bir elektromanyetik
kaynağa maruz kalıyoruz. Tüm Cep Telefonlarının bekleme konumunda olduğu
durumda bu rakam önemli ölçüde düştüğünden bu tip ortamlar pek endişe ya-
ratmamaktadır. Fakat, futbol maçı, kahvehane, spor salonları, okul kantinleri
gibi Cep Telefonlarının sürekli kullanıldığı alanlarda yayın gücü dikkate alına-
cak kadar artabilir. Bu durumda yapılacak iş, yakın mesafelere Baz İstasyonları
koyarak Cep Telefonlarının da Baz İstasyonlarının da güçlerini 100 kata kadar
azaltmalarını sağlamak. Bu da zaten yapılmaktadır. Kesinlikle yapılmaması ge-
reken şey ise Baz İstasyonlarını uzağa taşımaktır ki bu durumda Cep Telefon-
larının da Baz İstasyonlarının da güçlerini 100 kata kadar artıracağından,
özellikle toplu olarak yaşanan alanlardaki elektromanyetik yayın gücü endişe
verebilecek seviyelere çıkmasın. Tekrarlamakta yarar var. Yakında baz istasyonu
olduğu zaman cebimizdeki telefonlar ve Baz İstasyonları güçlerini 100 kat azal-
tacaklardır. Böylece, toplu olarak yaşanan ortamlarda alanın ortasında kurulmuş
gibi etki yaratan hayali baz istasyonu gücü de 100 kat düşecektir. Sonuç olarak,
cep telefonuna değil, baz istasyonuna değil, yanlış kurulan ve çalıştırılan sis-
temlere karşı çıkılmalıdır. Yakınlarda Baz İstasyonu istemiyoruz şeklindeki şi-
kayetler de bu durumda pek anlamlı olmuyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah  Y. Öztoprak,
Uluslararası İşbirliği Platformu tarafın-
dan 23 - 25 Kasım 2011 tarihleri arasında
İstanbul Hilton Conrad Hotel’de organ-
ize edilen “Sürdürülebilir Büyüme İçin
İşbirliği” konulu 2. Boğaziçi Bölgesel Or-
taklık Zirvesi’ne katıldı. 41 ülkeden 730
delegenin katıldığı toplantının son
gününde “Bölgesel Kalkınmada Eğitim
ve Kültürel İşbirliğinde Üniversitelerin
Rolü” konulu bir konuşma gerçekleştiren
Prof. Dr. Öztoprak, KKTC’de eğitim
veren yüksek eğitim kurumlarından ve
ada genelinde üniversitelerde öğrenim
gören öğrenci sayısından bahsederek
ülke ekonomisinin gelişmesinde üniver-
sitelerin büyük rolü olduğuna dikkat
çekti.
Prof. Dr. Öztoprak, konuşmasında;
DAÜ’nün sahip olduğu 13 bini aşkın
öğrenci kapasitesi ile  Gazimağusa ken-
tine hem sosyo -
kültürel hem de
ekonomik yönden
sağladığı katkılardan
bahsederken, Yük-
seköğretim kurum-
larının bireysel,
toplumsal ve eko-nomik
olarak bölgeye ve
KKTC ekonomisine
sağladığı faydaları ra-
kamlarla dile getirdi.
DAÜ’nün bölgesel
kalkınmada yarattığı
ekonomik etkinin bo-
yutlarına dikkat çeken
Prof. Dr. Öztoprak,
DAÜ’de akademik-
idari-işçi personel ola-
rak 1702 kişinin
istihdam edildiğini, 2011-2012 akademik
yılında  personele yapılacak ödemeler ile

diğer yatırım, cari giderler, hizmet alımı
ve benzeri harcamalar için
182,892,500.00 TL bütçe tahsis
edildiğini anlattı. DAÜ’de öğrenim
gören TC ve yabancı uyruklu öğrenciler
üzerinden yapılan bir çalışma neticesine
göre, bu grupta bulunan yaklaşık 10,200
öğrencinin öğrenim harcı dışında  yıllık
ortalama olarak 145,011,360.00 TL har-
cama  ile DAÜ öğrencilerinin  Gazi-
mağusa bölge ekonomisine olan katkısını
vurguladı. Öğrencilerin sektörlere göre
harcama dağılımından bahseden Prof.
Dr. Öztoprak, barınma (% 29) (ev kirası
ve yurt) ve yiyecek (% 26) sektörlerinin
harcamalar arasında en büyük paya sahip
olduğuna değindi. Tüm harcama alanları
dikkate alındığında DAÜ’nün Gazi-
mağusa bölgesine toplam
327,903,860.00 TL’lik katkı sağladığı ve
bunun KKTC’nin 2009 yılında gerçek-
leşen (5,191,521,818.80 TL, Cari fiyat-

larla)  Gayri Safi Milli Hasılanın
%6,31’ine denk düştüğüne dikkat çekti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) İletişim Fakültesi Yeşil
Salon’da, 15 Aralık 2011 Per-
şembe günü,  saat 14.00’te düzen-
lenen DAÜ Sağlık Bilimleri
Fakültesi öğrencilerinin sertifika
töreninde  gerçekleşen ve mode-
ratörlüğünü  DAÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Hülya Harutoğlu’nun yaptığı
“Sağlık Bilimleri Fakültelerinde
Yapılanma Süreci”  konulu  Yu-
varlak Masa toplantısına, Hacet-
tepe Üniversitesi  Sağlık Bilimleri
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tanju
Besler, Marmara Üniversitesi SBF
Dekanı Prof.Dr. M. Gülden Polat,
İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Yüksek Okulu  Müdürü Prof. Dr.
Mehtap Malkoç, HÜ Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Yavuz Yakut, DAÜ Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Fizyoterapi ve Re-
habilitasyon Bölüm Başkanı Yrd.
Doç. Dr. Yücel Yıldırım  ve  Bes-
lenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı

Yrd. Doç. Dr. Barış Öztürk  konuş-
macı olarak katıldı.

Toplantıda sağlık bilimleri fakülte-
lerinin geçmişi, bugünkü durumu
ve geleceği hakkında konuşuldu,
diğer dünya  üniversitelerine uyum
süreci, müfredat, akreditasyon ve
kalite konuları tartışıldı.

Toplantının ardından 2010-2011
Akademik Yılı Bahar döneminde
başarılı olan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi  öğrencilerine Şeref  ve Yüksek
Şeref   sertifikaları dağıtıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
Bölgesel Kalkınmadaki Rolü İrdelendi

“Sağlık Bilimleri Fakültelerinin
Yapılanma Süreci” 
Tartışıldı

Rektör Prof. Dr. Öztoprak konferans katılımcıları ile birlikte.

Konferansta Sağlık Bilimleri Fakülteleri
tartışıldı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
geçtiğimiz günlerde Şanlıurfa
Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref

Fakıbaba’yı ağırladı. 1-3 Aralık 2011 tarihleri
arasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y.
Öztoprak’ın davetlisi olarak beraberindeki
heyetle DAÜ’yü ziyaret eden Dr. Fakıbaba,
Rektör Prof. Dr. Öztoprak ile birlikte 2 Ar-
alık 2011 Cuma günü KKTC Cumhurbaşkanı
Dr. Derviş Eroğlu, İçişleri ve Yerel Yönetim-
ler Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve Bayındırlık
ve Ulaştırma Bakanı Hamza Ersan Saner’i
makamında ziyaret etti. Aynı gün DAÜ Ak-
tivite Salonu’nda, saat 14:30’da Urfalı öğren-
cilerle biraraya gelen Dr. Fakıbaba,
öğrencilere “Çağdaş Belediyecilik”
konusunda bir seminer vererek Urfa’daki
belediye sisteminden ve yaşanan gelişmeler-

den bahsetti. Belediyeciliğin siyaset üstü bir
hizmet olduğunu ve odak noktasının insanları
mutlu etmek olduğunu aktaran Dr. Fakıbaba,
konuşmasının ardından öğrencilerin soru-
larını da yanıtladı. Seminer sonunda DAÜ
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri tarafından
Başkan Fakıbaba’ya Kıbrıs’a özgü ipek koza-
sında oluşan bir pano, DAÜ öğrencisi ve Şan-
lıurfalı Sibel İzol tarafından ise bir buket
çiçek takdim edildi. 
Muhteşem “Urfa Sıra Gecesi”
2 Aralık 2011 Cuma gecesi ise DAÜ Deniz
Tesisleri’nde DAÜ Rektörlüğü tarafından Dr.
Fakıbaba’nın onuruna “Urfa Sıra Gecesi”
düzenlendi. Şanlıurfa Belediyesi Saz
Heyeti’nin muhteşem Urfa ezgileri ile
gerçekleşen geceye Bayındırlık ve Ulaştırma

Bakanı Hamza Ersan Saner, İçişleri ve Yerel
Yönetimler Bakanı Nazım Çavuşoğlu, UBP
Milletvekili Afet Özcafer, İskele Belediye
Başkanı Halil Orun, DAÜ Rektörü Prof. Dr.
Abdullah Y. Öztoprak, Rektör Yardımcıları,
Dekanlar ve Yüksek Okul müdürlerinin yanı
sıra DAÜ’de okuyan tüm Urfalı öğrenciler
katıldı. Yoğun ilgi gören gecede geleneksek
yer sofraları kurularak Urfa yöresine özgü
yemekler ikram edildi. Gecede bir konuşma
yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak,
Şanlıurfa’da iki kez bulunduğunu ve çok
güzel ağırlandıklarını ifade ederek, davet-
lerini kırmayarak DAÜ’nün misafiri olan
Başkan Dr. Fakıbaba’ya ve tüm ekibine
teşekkürlerini iletti. Rektör Prof. Dr. Özto-
prak Dr. Fakıbaba’ya ziyaret anısına gümüş
tabak da takdim etti.

Şanlıurfa Belediye Başkanı FAKIBABA DAÜ’lülerle buluştu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sinema Kulübü tarafından
organize edilen ve beğeniyle izlenen 1 Kadın 1 Erkek dizisi eki-
binden Ozan karakterini canlandıran Emre Karayel ile Zeynep
karakterini canlandıran Demet Evgar ve dizi yönetmeni Seza
Müge Turalı’nın konuk olarak katıldıkları söyleşi DAÜ Akti-
vite Salonu’nda gerçekleştirildi.

Sit-com tadında gerçekleşen söyleşide dizinin başarılı oyuncu-
ları Emre Karayel ile Demet Evgar öğrencilerin sorularını ya-
nıtladılar. Sanatçılara en sık sorulan sorular arasında gerçek
hayattaki karakterleri ile dizideki karakterlerinin benzeşip ben-

zeşmediği yönündeydi. Sorulan bu soruya oyuncular, gerçek
hayattaki ve dizideki karakterlerinin bazı noktalarda kesiştiğini
yaşadıkları tecrübelerden örnekler vererek açıkladılar. Sıkça
sorulan diğer bir soru ise oyuncuların gerçek hayattaki part-
nerlerinin kendilerini dizideki partnerlerinden kıskanıp kıskan-
madıklarıyla ilgiliydi. Sorulan bu soruya başarılı iki oyuncunun
cevabı aynıydı. Kendilerinin profesyonel oyuncular olduklarını
ve partnerlerinin de bu gerçeğin farkında olup gerekli anlayışı
kendilerine gösterdiklerini belirttiler.
Dizinin yönetmeni Seza Müge Turalı ise Türkiye’de bugüne
kadar denenmemiş formatta bir işe imza attıklarını belirtirken,

90 dakikalık dizileri eleştirip asla 25 dakikalık zaman dilimin-
den vazgeçmeyeceklerinin altını çizdi. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencileri tarafından yılın “En İyi
Komedi Dizisi” seçilen 1 Kadın 1 Erkek dizisi yönetmeni Seza
Müge Turalı’ya ödül plaketi Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve
Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker
Vancı Osam tarafından verildi. Oyuncu Emre Karayel’e plaketi
Rektörlük Koordinatörü Öğretim Görevlisi Tuncer Tuncergil,
Demet Evgar’a ise plaketi Sinema Kulübü Başkanı Evren
Tunçdöken tarafından verildi.

Uluslararası Kariyer İçinD O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Söyleşi çok yoğun katılıma sahne oldu. Demet Evgar ve Emre Karayel ile öğrencilerle eğlenceli bir söyleşi gerçekleştirdi

“1 Kadın Erkek” DAÜ’den Geçti

Dr. Ahmet Fakıbaba Şanlıurfa Belediyesi Saz Heyeti’nin Urfa ezgileri herkesi coşturdu Urfalı öğrenciler müzik eşliğinde halay çektiler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sinema Kulübü tarafından
organize edilen ve beğeniyle izlenen 1 Kadın 1 Erkek dizisi eki-
binden Ozan karakterini canlandıran Emre Karayel ile Zeynep
karakterini canlandıran Demet Evgar ve dizi yönetmeni Seza
Müge Turalı’nın konuk olarak katıldıkları söyleşi DAÜ Akti-
vite Salonu’nda gerçekleştirildi.

Sit-com tadında gerçekleşen söyleşide dizinin başarılı oyuncu-
ları Emre Karayel ile Demet Evgar öğrencilerin sorularını ya-
nıtladılar. Sanatçılara en sık sorulan sorular arasında gerçek
hayattaki karakterleri ile dizideki karakterlerinin benzeşip ben-

zeşmediği yönündeydi. Sorulan bu soruya oyuncular, gerçek
hayattaki ve dizideki karakterlerinin bazı noktalarda kesiştiğini
yaşadıkları tecrübelerden örnekler vererek açıkladılar. Sıkça
sorulan diğer bir soru ise oyuncuların gerçek hayattaki part-
nerlerinin kendilerini dizideki partnerlerinden kıskanıp kıskan-
madıklarıyla ilgiliydi. Sorulan bu soruya başarılı iki oyuncunun
cevabı aynıydı. Kendilerinin profesyonel oyuncular olduklarını
ve partnerlerinin de bu gerçeğin farkında olup gerekli anlayışı
kendilerine gösterdiklerini belirttiler.
Dizinin yönetmeni Seza Müge Turalı ise Türkiye’de bugüne
kadar denenmemiş formatta bir işe imza attıklarını belirtirken,

90 dakikalık dizileri eleştirip asla 25 dakikalık zaman dilimin-
den vazgeçmeyeceklerinin altını çizdi. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencileri tarafından yılın “En İyi
Komedi Dizisi” seçilen 1 Kadın 1 Erkek dizisi yönetmeni Seza
Müge Turalı’ya ödül plaketi Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve
Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker
Vancı Osam tarafından verildi. Oyuncu Emre Karayel’e plaketi
Rektörlük Koordinatörü Öğretim Görevlisi Tuncer Tuncergil,
Demet Evgar’a ise plaketi Sinema Kulübü Başkanı Evren
Tunçdöken tarafından verildi.

Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Görsel Sa-
natlar ve Görsel İletişim Tasarımı bölümü öğrencilerinin de
dahil olduğu uluslararası katılımlı “Daily News Project-3” sergisi
İstanbul Işık Üniversitesi’ndeki Galeri Işık İstanbul’da açıldı. 

Projeye Belçika, Çin, İran, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’tan 6 fakül-
tenin öğrencileri katıldı. Proje kapsamında anılan ülkelerden se-
çilen birer gazete üzerinde öğrenciler sanatsal çalışmalar
yaptılar.  Her fakülteden 5’er öğrencinin katıldığı projede öğren-
ciler, bilmedikleri dillerde yayımlanan gazetelere artistik müda-
halelerde bulunarak bu gazeteleri birer sanat eserine
dönüştürdüler. 

İstanbul’daki ilk serginin açılışına katılan Görsel Sanatlar ve
Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Senih
Çavuşoğlu, bu projenin, bölümün uluslararası işbirliği ve ortak
sanatsal üretim yapma kapasitesinin önemli bir göstergesi oldu-
ğunu, öğrencilerin sanatsal tasarım becerisini kanıtladığını ve
bölümün uluslararası bilinirliğini arttırdığını ifade etti. Projeye
katılan Belçika Gent Üniversitesi Kraliyet Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ve İran Vije Parzadan Kültür ve Sanat Enstitüsü Görsel
İletişim Okulu ile haliha-
zırda akademik işbirliği
yaptıklarını, Işık Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Dekanı Prof.Dr. Melik
Boydak’ın da DAÜ İletişim
Fakültesi’yle benzer bir iş-
birliği protokolü yapmak is-
tediklerini belirttiğini
söyledi. DAÜ İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sü-
leyman İrvan ise yaptığı
açıklamada, Görsel Sanat-
lar ve Görsel İletişim Tasa-
rımı Bölümü’nün

uluslararası arenada gösterdiği başarıdan gurur duyduğunu, Işık
Üniversitesi de dahil olmak üzere her tür uluslararası akademik
işbirliğine sıcak baktıklarını ifade etti.   

Projeye katılan üniversiteler
Projeye, Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Görsel

Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bö-
lümü, Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi Grafik Sanatlar ve Grafik Ta-
sarım Bölümü, Anadolu Üniversitesi
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım
Bölümü, Belçika Gent Üniversitesi Krali-
yet Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Ta-
sarım Bölümü, İran Vije Parzadan Kültür
ve Sanat Enstitüsü Görsel İletişim
Okulu, Çin Shanxi Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bö-
lümü öğrencileri katıldı. Öğrenci ürün-
leri, DAÜ tarafından hazırlanıp basılan
96 sayfalık renkli bir katalogda toplandı. 

Sanat Eserine Dönüştürülen Gazeteler Sergisi 
İstanbul’da Açıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mi-
marlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü öğ-
rencileri, bitirme ödevinde sorumlu
oldukları “Tematik Müze Projesi”ne katkı
koyması amacıyla İç Mimarlık Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Uğur Ulaş Dağlı
ve Araştırma Görevlisi Begüm Mozaikci
organizasyonu ile aralarında İş Bankası
Müzesi, İstanbul Modern Sanat Müzesi,

Santralistanbul, Pera Sanat Müzesi gibi
sekiz müzeyi yerinde inceleme ve değer-
lendirme imkanı bulmuşlardır. Bunun ya-
nında İstanbul Teknik Üniversitesi
Taşkışla binasında, Müze Tasarım Uz-
manı Burçak Madran’ın öğrencilere özel
verdiği “Müze Tasarımındaki Çağdaş
Yaklaşımlar” konulu söyleşiye katılmışlar-
dır.

Bu konuyla ilişkili olarak İç Mimarlık

Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kağan

Günce’nin yaptığı açıklama doğrultu-

sunda bu tür ziyaretlerin öğrencilerin viz-

yonunu genişlettiğine ve bu tür

aktivitelere bölüm başkanlığı olarak des-

tek verdiklerini vurgulamıştır.

İç Mimarlık Bölümü Öğrencileri İstanbul’da Müzeleri İnceledi

Demet Evgar ve Emre Karayel ile öğrencilerle eğlenceli bir söyleşi gerçekleştirdi

“1 Kadın Erkek” DAÜ’den Geçti

Urfalı öğrenciler müzik eşliğinde halay çektiler İç Mimarlık Bölümü Öğrencileri İstanbul’da müzeleri inceledi.
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Yazar  ve şair Arslan Bayır, Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda
okuma alışkanlığı ve dil kullanımı üzerine semi-
ner verdi.
Her ay DAÜ Eğitim Fakültesi, Türkçe Eğitim
Bölümü tarafından düzenli olarak organize edilen
seminerler çerçevesinde gerçekleştirilen “Okuma
Alışkanlığımız ve Dili Doğru Kullanmak” etkin-
liği, üniversite öğrencileri ve öğretim görevlile-
rinin büyük ilgisine sahne oldu.
Türkçe Eğitim Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Emel
Gözlü’nün Arslan Bayır’ın hayatından kesitler ve
şiirler okuduktan sonra edebiyatçıyı  kürsüye
davet ettiği etkinlik saat 14.30’da başladı. 
KKTC’yi daha önce de ziyaret ettiğini dile geti-
ren edebiyatçı, KKTC okur-yazar oranının yüzde
99, Türkiye’deki okur- yazar oranınınsa yüzde 88
civarında olduğunu, ancak Türkiye’deki düzenli
okur oranının yüzde 3.3 ile yüzde 4.5 arasında
seyrettiğini kaydetti.
Aynı zamanda Güncel Sanat Dergisi Genel Yayın
Yönetmenliği de yapan Arslan Bayır, söz konusu
vahim rakamın, Türkiye’nin nüfusuyla kıyaslan-
dığında 700 bin ve 1 milyon arası okura tekabül

ettiğine değindi. Düzenli okuma alışkanlığının
zayıflığı ve Türkçe’nin doğru kullanılmamasın-
dan dolayı serzenişlerde bulunan Arslan, yeteri
kadar kitap okumayan öğretim görevlilerini de
eleştirdiği konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Türkiye’de öğretmenlerin yüzde 63’ü eğitimleri
sona erdikten sonra, hayatlarında hiç kitap oku-
madı. Biz öğretmenler olarak iğneyi kendimize,
çuvaldızı başkasına batırmamız gerekir. Edebiyat
kokan her yazı benim için değerlidir. Çünkü üze-
rinde zaman ve emek harcanmıştır. Hangi ülkede
yaşarsa yaşasın, dilini kullanamayan bir insan
okumadan yoksun, okumadan yoksun olan insan
da dilini kullanmaktan yoksundur.  Şu an 53 ya-
şımdayım. 6 bin kitabım var. Çocuk kitaplarını
okumayı çok severim. Bu 6 bin kitabın çoğunu
okudum.” 
Seminer öncesi  Türkçe Eğitim Bölümü öğrenci-
lerinin, sunumun yapılacağı salon girişinde ser-
gilenen Arslan Bayır’ın kitaplarına büyük ilgi
gösterdiği gözden kaçmadı. “Alara Yolu”, “Etobur
Öyküler”,  “İki Nokta” ve “Dört Gün”, “Bademler
Çiçek Açtı”, “Muhtaç  Olduğumuz Kudret Ata-
türk”,  “Neden Az Okuyor(muş)uz” gibi çalışma-

ların sahibi Arslan, resim sanatıyla da yakından
ilgileniyor.

Edebiyatçı Arslan Bayır, Türkiye’deki düzenli kitap okur 
oranının yüzde 3.3 ile yüzde 4.5 arasında olduğunu söyledi

Arslan Bayır, Seminer Verdi

Arslan Bayır

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sualtı
Araştırma ve Görüntüleme Mer-
kezi (DAÜ-SAGAM), DAÜ İle-
tişim Kulübü ve DAÜ Sualtı
Sporları Kulübü desteği ile Ko-
caeli Üniversitesi’nden alanında

uzman iki önemli konuğu ağırladı.
24 Ekim 2011 Pazartesi günü, saat
14:00’te, DAÜ İletişim Fakültesi,
Yeşil Salon’da yapılan etkinlikte
açılış konuşmasını gerçekleştiren
DAÜ-SAGAM Başkan Yardımcısı
ve Sualtı Arkeoloğu Hakan Öniz,
Kocaeli Üniversitesi’nden iki
önemli konuğu ağırlamaktan duy-
dukları mutluluğu dile getirdi.
Öniz’in ardından konuşmayı dev-
ralan Kocaeli Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Hasret
Çomak Doğu Akdeniz bölgesinde
güncel bir sorun olan “Yetki Alan-
ları, Uluslararası Sularda Deniz
Araştırmaları” konulu konuşma-
sını gerçekleştirdi. Konuşmasında
Doğu Akdeniz’in sahip olduğu
jeopolitik konumun öneminden
bahseden Prof. Dr. Çomak, Mün-
hasır Ekonmomik Bölge anlaşma-
sından bahsederek sözlerine
devam etti. 
Kronolojik sırayla Doğu Akde-
niz’de meydana gelen gelişmeleri

anlatan Prof. Dr. Çomak, Uluslar-
arası Deniz Hukuku Temellerin-
den bahsederek Türkiye ve
KKTC’nin huhuki olarak sahip ol-
duğu hakları dile getirdi. Prof. Dr.
Çomak’ın ardından sözü devralan
Kocaeli Üniversitesi öğretim üyesi
Yrd. Doç. Dr. Şengül Aydıngün
ise `DAÜ ve Kocaeli Üniversite-
leri Tarafından İstanbul`da Yürü-
tülen Arkeolojik Kazı` konulu
konuşmasını gerçekleştirdi. Yap-
tığı konuşmada DAÜ-SAGAM ile

yürüttükleri Küçükçekmece kazı-
larından ve kazılar sonrasında
elde edilen verilerden bahseden
Yrd. Doç. Dr. Aydıngün,  ülke ola-
rak denize yüzümüzü dönmemiz
gerektiğine de değindi. Yrd. Doç.
Dr. Aydıngün, karasularımızda ve
denizlerimizde yapacağımız bilim-
sel çalışmaların varlığımızı ve hu-
kuki haklarımızı korumamızda ve
dünyaya duyurmamızda en etkili
güç olacağını da sözlerine ekledi.  

İki Önemli Konuğu Ağırladık

Radyoda anlattığı romantik hikaye-
lerle gençlerin gönlünde taht kuran
Ömer Köroğlu, Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) İletişim Kulübü’nün
düzenlediği etkinlikte öğrencilerle
buluştu ve yaklaşık iki saat süren
programda birbirinden güzel hikaye-
ler anlattı.
“Ömer Köroğlu ile Vesaire” adını ta-
şıyan etkinlikte sanatçının, aşk, ayrı-
lık, sevgi, ölüm gibi duygusal temalar
taşıyan hikayeleri izleyicilerin beğe-
nisini kazandı. İzmir’den yayın yapan

Radyo Pause’da programlar yapan
Ömer Köroğlu, Kıbrıs’a ilk kez geldi-
ğini, Kıbrıs Türkçesi’nden büyük
zevk aldığı için zaman zaman Kıbrıs
kanallarını izlediğini belirtti. Şiirle-
rini ve hikayelerini, klarnet ve gitar
eşliğinde anlatan sanatçıya progra-
mın sonunda DAÜ İletişim Fakültesi
dekanı Prof. Dr. Süleyman İrvan ta-
rafından plaket takdim edildi. Ömer
Köroğlu programın ardından ‘’Ve-
saire’’ hikayelerinin yer aldığı kita-
bını okurları için imzaladı.

Ömer Köroğlu, 
Öğrencilerle Buluştu

Ömer Köroğlu öğrencilerle birarada

Prof. Dr. Şengül Aydıngün

Prof. Dr. Hasret Çomak
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Kardeş Okul Projesi çerçevesinde
Gazimağusa Namık Kemal Lise-
si’nin davetlisi olarak adamızda bu-
lunan Edirne Yıldırım Beyazıt
Anadolu Lisesi, NKL ile birlikte
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin ko-
nuğu oldular. Müdür İlknur Şemi
başkanlığında Müdür Yardımcısı
Nurten Koç, 5 öğretmen ve 10 öğ-
renciden oluşan Namık Kemal Li-
sesi ekibi, Müdür Sefer Yaşar
başkanlığında Matematik Öğret-
meni Özkan Tekküpeli ve 10 öğren-
ciden oluşan konuk Edirne Yıldırım
Beyazıt Anadolu Lisesi ekibi ile bir-
likte Tanıtım ve Gelişimden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Halil Nadiri’yi ziyaret ettiler. Ziya-
rette Akademik İşler Koordinatörü
Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi de hazır
bulundu.

Ziyarette konuşan Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Halil Nadiri,
KKTC’nin en eski ve en köklü okul-
larından biri olan Namık Kemal Li-
sesi ile onun kardeş okulu Edirne
Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi’ni
DAÜ’de görmekten büyük bir mut-
luluk duyduğunu belirterek, aynı
şehrin bir kurumu olan Namık
Kemal Lisesi ile her zaman iyi iliş-
kiler içinde olduklarını söyledi ve
DAÜ hakkında bilgi vererek konuş-

masını tamamladı. Prof. Dr. Halil
Nadiri konuşmasının ardından NKL
Müdürü İlknur Şemi ile konuk
Edirne Yıldırım Beyazıt Anadolu
Lisesi Müdürü Sefer Yaşar’a günün
anısına birer plâket sundu.   

Konuk Edirne Yıldırım Beyazıt
Anadolu Lisesi Müdürü Sefer Yaşar
da konuşmasında, DAÜ’de çok iyi
bir şekilde ağırlanmalarından duy-
duğu memnuniyeti belirterek, Prof.
Dr. Halil Nadiri’ye ve onun şahsında
tüm DAÜ yönetimine teşekkür etti.
Müdür Sefer Yaşar okulu hakkında
da bilgi vererek Prof. Dr. Halil Na-
diri’ye Edirne’den getirdikleri hedi-

yeleri sundu. 

Daha sonra söz alan Namık Kemal
Lisesi Müdürü İlknur Şemi de, kar-
deş okul projesi hakkında bilgi verdi
ve her zaman, her konuda DAÜ’den
büyük destek ve yardım gördükle-
rini belirterek DAÜ yönetimine te-
şekkür etti. Müdür İlknur Şemi,
günün anısına Prof. Dr. Halil Nadi-
ri’ye bir de plâket sundu.  

Tower Restoran’da verilen öğle ye-
meğinin ardından düzenlenen kam-
püs turu ile ziyaret tamamlandı.  

Namık Kemal Lisesi ile Edirne Yıldırım Beyazıt Anadolu 
Lisesi’nden Ziyaret 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Hukuk
Kulübü tarafından organize edilen ve DAÜ
Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan
Küçükgüngör ile Habertürk yazarı ve Okan
Üniversitesi öğretim görevlisi Ömer Gürsoy’un

konuşmacı olarak katıldıkları “Sporda Şiddetin
ve Şikenin Önlenmesi” adlı konferans 27 Ekim
2011 Perşembe günü, saat 12:00’de, Aktivite Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi.

İlk olarak söze başlayan DAÜ Hukuk Fakültesi
öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan Küçükgüngör ön-
celikle spor ve şiddet arasındaki ilişkiden bah-

setti. Spor ve şiddetin yan yana gelme-
mesi gereken kavramlar olduğunu ve
maalesef  son zamanlarda bu durumla
sıkça karşılaşıldığını ve özellikle Tür-
kiye Cumhuriyeti’nde bu kavramların
sürekli birlikte anıldığını belirtti. Söz-
lerine sporda şiddeti azaltmak için uy-
gulanması gereken iki önemli
unsurdan bahsederek devam eden Kü-
çükgüngör bu unsurları `elektronik
bilet uygulaması` ve `kişinin müsaba-
kayı seyirden yasaklı olması halinde
maçın olduğu saatte en yakın karakola
gidip maçta olmadığını ispat etmesi`
olarak sıraladı. 

Küçükgüngör bu iki hususta şu ana
kadar herhangi somut bir adım atılma-
dığını üzülerek ifade ettiğini belirtti.
Daha sonra sporda şike ve teşvik primi
konusuna değinen Küçükgüngör, Tür-
kiye’deki  şike ve teşvik primi konu-
sunda verilen cezaların çok ağır
olduğunu ve cezaların makul bir sevi-
yeye indirilmesi gerektiğini vurguladı.

Küçükgüngör’ün konuşmasının ardın-
dan sözü alan Habertürk yazarı ve
Okan Üniversitesi öğretim görevlisi
Ömer Gürsoy, Türkiye’de spor hukuku
alanında çok eksikler olduğunun altını
çizerken şu benzetmeyi yaptı: “Bir yasa
şiir gibi olmalıdır. Kolay okunmalı ve
anlaşılır olmalıdır. Fakat maalesef  bizim yasa-
larımız öyle değil”. Gürsoy, sporda özellikle fut-
bolda, futbol aktörlerinin birçok şeyi devletin

omuzlarına yüklediklerini ifade ederek aslında
asıl sorumluluğun Türk Futbol Federasyo-
nu’nda olması gerektiğini vurguladı.

“Sporda Şiddetin ve Şikenin Önlenmesi” 
Konulu Konferans Düzenlendi

Öğrenciler Konferansı keyifle dinlediler.

Pr. Dr. Erkan Küçükgüngör ve ömer Gürsoy

Prof. Dr. Nadiri okul müdürleri ile birarada

Prof. Dr. Nadiri NKL Müdürü İlknur Şemi’ye plaket takdim ederken
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Avrupada üniversiteler arasında dü-
zenlenen spor organizasyonlarından
en önemli ve en büyüklerinden bir ta-
nesi olan EURO MİLANO 2011’de
erkek voleybol branşında tam anlamı
ile Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) fırtınası esti.
16-20 Kasım 2011 tarihlerinde
İtalya’nın Milano şehrinde 24 ülke-
den 60’ın üzerinde farklı üniversite-
nin 1500 sporcusu ile voleybol
(bay-bayan), futbol (bay-bayan), bas-
ketbol (bay-bayan), futsal (bay-bayan),
tenis (bay-bayan) ve dans (bay-bayan
karışık) branşlarında mücadele ettiği
turnuvada Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi C grubunda Çek cumhuriyeti,

Slovakya ve İtalya ülkelerinin temsi-
cileri ile girdiği mücadeleden grup
ikincisi olarak çeyrek final oynamaya
hak kazandı. İlk gün açılış maçında
bir yıl öncesinin şampiyonu olan
CTE Prag Üniversitesi maçını tie-
break sette kaybederek turnuvaya
başlayan DAÜ, daha sonra çıktığı
grup maçlarını set vermeden kazandı.
Yine aynı şekilde hem çeyrek finalde
grubundan lider çıkan ve güçlü bir
voleybol ülkesi olan Çek Cumhuriye-
ti’nin temsilcisini, hem de yarı finalde
Slovakların 2009 şampiyonu Bratis-
lava Üniversitesi’ni kora kor giriştiği

mücadelelerle ve oynadığı güzel vo-
leybol ile adeta ders vererek set ver-
meden yenerek  finale çıkmayı
başardı.
Gerek turnuva boyunca samimi ve
aynı zamanda disiplinli hareketleri,
gerekse sportif  anlamda oynadıkları
oyun  ve gösterdikleri performans ile
haklı bir destek ve beğeni toplayan ta-
kımımız 19 Kasım akşamı çıkmış ol-
duğu final maçında grubunda ilk
maçta karşılaştıği Çek Cumhuriyeti
temsilcisi ile girdiği mücadelede  son
ana kadar denk ve başararılı bir oyun
oynamasına rağmen tie-break sette
oyunu kaybederek turnuva ikincili-
ğini elde etti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne
her alanda yoğun olarak uygulanan
ambargolar altındaki bir ortamda ül-
kesini ve üniversitesini başarı ile tem-
sil etmenin haklı onur ve gururunu
yaşayan DAÜ erkek voleybol takımı
şampiyonluğu kıl payı kaçırmanın
burukluğunu yaşasada maçtan sonra
ve kupa töreninde almış oldukları
büyük alkış ve taktir ile moral buldu-
lar.
Üçüncü kez uluslararası bir organi-
zasyonda yer alan DAÜ erkek voley-
bol takımı ülkemizin şanlı bayrağı ile
kupa törenine çıkarken salonda bulu-

nan yaklaşık 1500 kişinin yoğun alkı-
şını aldı. Ellerinde KKTC ve DAÜ
bayrakları ile podyuma gelen oyun-
cular ve yöneticilerin mutlulukları ve
görevlerini başarı ile yapmış olmanın
gururu gözlerden kaçmadı. Kendisi
ile görüşme fırsatı bulduğumuz DAÜ
takımının kafile başkanı ve üniversi-
tenin Rektörlük Koordinatörü olan
Tuncer Hasan Tuncergil, son iki
yılda çıkmış olduğu uluslararası tur-
nuvalarda takımlarının hem başarılı
sonuçlar aldığını,  hem de ülkemizin
bilinirliğinin daha da artması için
büyük çaba harcadıklarını belirtti.
Tuncergil, DAÜ’nün çok önemli bir
uluslararası üniversite olduğunu,
hem akademik alandaki başarılarının
takdir edildiğini hem de spor alanında
ses getirdiğini ve son iki yılda katıl-

dıkları üç büyük spor organizasyo-
nundan önemli tecrübe ve birikim
edindiklerini dile getirirken, gençliği-
mizin farklı ülkelerin temsilcileri ile
bir araya getirilerek vizyon gelişimi
sağlandığını  sözlerine ekledi.
DAÜ’nün sunduğu imkanların ve öğ-
rencisine vermiş olduğu önemin so-
nuçlarının her alanda hissedildiğinin
ve bununla beraber fırsat yaratılan
ortamlarda gençliğimizin yetenekle-
rini üst düzeyde sergilediklerini ve
başarılı olduklarının altını çizen Tun-
cergil, son olarak KKTC hükümet
yetkililerine, KKTC Üniversiteler
Spor Federasyonu yetkililerine ve
DAÜ Rektörlüğü’ne çıkmış oldukları
bu yolda verdikleri büyük destek ve
duyulan güven dolayısı ile başkanı ol-
duğu kafile adına teşekkürlerini iletti.

DAÜ Voleybolda 
Avrupa’yı 
Titretti
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Başarılı sporcular KKTC bayrağını gururla taşıdılar

Sporcularımız maçta savunma yaparken

Takım oyuncuları ve Tuncergil birarada


